
Об изменениях в Правила охоты,  

утвержденных приказом Министерства 

природных ресурсов и экологии  

Российской Федерации от 10.12.2013 № 581  

«О внесении изменений в Правила охоты,  

утвержденные приказом Министерства  

природных ресурсов и экологии 

Российской Федерации от 16 ноября 2010г. № 512» 

  

Рассмотрев информацию департамента по охране и использованию жи-

вотного мира Ярославской области об изменениях в Правила охоты, утвер-

жденных приказом Министерства природных ресурсов и экологии Россий-

ской Федерации от 10.12.2013 № 581 «О внесении изменений в Правила 

охоты, утвержденные приказом Министерства природных ресурсов и эколо-

гии Российской Федерации от 16 ноября 2010г. № 512», комитет решил: 

 

1. Принять к сведению указанную информацию. 

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать прилагае-

мое обращение к Министру природных ресурсов и экологии Российской 

Федерации С.Е. Донскому об изменениях в Правила охоты, утвержденных 

приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Феде-

рации от 10.12.2013 № 581 «О внесении изменений в Правила охоты, утвер-

жденные приказом Министерства природных ресурсов и экологии Россий-

ской Федерации от 16 ноября 2010г. № 512», подготовленное депутатом 

Ярославской областной Думы А.Н. Тарасенковым  

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

Председатель комитета                                                              А.Б. Окладников 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 10.06.2014  № 49 


